от 22 марта 2017 года  № 274

О проекте областного закона

"О внесении изменений в областной закон

"О статусе депутата Законодательного собрания

Ленинградской области"

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:

1. Принять проект областного закона "О внесении изменений в областной

закон "О статусе депутата Законодательного собрания Ленинградской области"

в первом чтении.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания С. Бебенин

consultantplus://offline/ref=3D7544C0843304E251CC40D3D929914DFD10879B7DAAA274570009FF24T53CF
consultantplus://offline/ref=3D7544C0843304E251CC40D3D929914DFD10879B7DAAA274570009FF24T53CF